Pferdeverzeichnis

10

11

Amynelly

DSP B S v.Amorado Mutter v.Farinelli

unregelmafiger langlicher Stern; groRe Schnippe; ---hinten links:Fuss 1/2 weil3; ---hinten
rechts:Fuss 1/2 weil3; ---

B: Hanken,Ralf-Gunther

Z: ZG Pischel u.Freudenberg,

Andiamo 251

Hann F W v.Unbekannt Mutter v.Wolkentanz |

1)unregelmafige in beide Nustern reichende durchgehende Blesse, Unterlippe weif3,---
2)FuR3 unregelméanig hoch weif3,--- 3)

B: Wilts,llona

Z: Blinker,Karl

Anton's Loverboy

Hann B W v.Asti's Amsterdam Mutter v.Drosselklang Il
1)kleiner Stern,--- 2)Fessel unregelmégig weif,--- 4)Ful? weil3,--- 5)Ful’ weil3,---

B: Folkers,Anneliese
Z: Struck,Wilhelm

Barclay 22

DR (W-E Db H v.Boss Mutter v.Courage

I.St., Schn.h.ausl., |.Vf.unreg.w., l.Hf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch unreg.w., linkes Vorderbein
mit Kronenflecken, beide

B: Wendker,Anna Maria

Z: Lamping,Laurenz

Bela pharm's Quirinina I.B.

Oold B S v.Quidam's Rubin Mutter v.Grannus
kl.St.,bd.Hf.unreg.w.m.Krfln.,-

B: Steffens,Hermann
Z: Bergmann,Ingrid
Betty Bariton

Westf B S v.Bariton Mutter v.Cordes-Boy-Vz
1)Stern,--- 4)Ful’ weil3,--- 5)Fufl hoch weil3,---

B: Wieking,Dr. Michael
Z: Wieking,Dr. Michael
Black Jack 229

Grpf.0.R BS W v. Mutter v.
St.,schm.flf.auslfd.a.bd.Nust.rchd.BlI.,-

B: Hoofdmann,Johann
Z:
Bodyguard 53

Hann B W v.Balou du Rouet Mutter v.Le Primeur
i.bd.Nist.rchd.i.d.Mitte geschn.Bl.,bd.Vf.unreg.w.,bd.Hf.hoch w.,-

B: Zweers,Ralf Uwe

Z: Zweers,Ralf Uwe

Bonny Neuseriem

Westf B Sv.Black Jack Mutter v.Pik Bube Il

12

13

14

15

16

17

18

19

1)Stern, Schnippe,--- 2)FuB3 halb weil3,--- 3)Ful’ halb weif3,--- 4)Fuf? halb weif3,--- 5)Fuf}
halb weil3,---
B: ZG Glanzer, Etta u.Norbert,

Z: ZG Glanzer, Etta u.Norbert,

Caju 9

Holst Sc Hv.Cannavaros Mutter v.Calido |
W.Stern, Vr:W.Krone+Ballen, Hr:W.Fuss,

B: Tittel,Michael

Z: Tittel,Michael

Captain Cirrus K

Old B W v.Captain Fire Mutter v.Ramiro's Son |
geschn.schm.BLi.r.Nust.rchd.,l.Vf.inn.héh.w.m.Krfln.,r.Vfsl.unreg.w.m.Krfln.,bd.Hf.unreg.hal
bw.,---

B: Lamers,Hannah

Z: Kuck,Hermann
Careful's Son

os B W v.Casiro | Mutter v.Contango
unrg.Bl.i.bd.Nstrn.rchd.,Obl.r.w.Fick.,Utl.w.Flckn,|.Vf.unrg.w.m.Krfln.,r.Vfsl.w.m.Krfln.,r.Hf.h
ochw.m.Krfln.,---

B: Pander,Thorsten

Z: Pander,Thorsten
Carmarida xx

XX B Sv.Black Sam Bellamy xx Mutter v.Windwurf xx
Stichelhaare

B: Willms,Herbert
Z: Bbéschen,Christoph

Carrick R

Old B W v.Charon Mutter v.Lacatraz
bd.Hfsl w.m:Krfln

B: Roddewig,Sally-Anne
Z: Roddewig,Sally-Anne

Casantos Roos

KWPN Sc S v.Casantos Mutter v.Colino
Kibl.,Schn.,l.Vf.unreg.w.,r.Vfsl.w.,l.Hfsl.unreg.w.,r.Hfsl.w.,-

B: Plasier,Monika
Z: Dallinga,H.S.

Casina 17

Holst Db S v.Lasino Mutter v.Caretino
Schatt.Schnippe, Vr:Gefl.Krone+Ballen, HI:W.Fessel, Hr:W.Krone+Ballen,

B: Rosemann,Anne
Z: Jessen,Dirk Georg

Casino Royal 33

Hann Sc W v.Charilan Mutter v.Couleur-Rubin

1)unregelmafige in beide Nustern reichende Blesse, Unterlippe fleischfarben,--- 2)Ful’
unregelmaBig hoch weil3,--- 3)Ful

B: Hagemann,Hans



20

21

22

23

25

26

27

28

29

Z: Reiners,Walter

Casiraghi 2

old Sc W v.Clinton Il Mutter v.Landfriese |

St., gr.durchg.flf.Schn.i.l.Nust.rchd., Obl.dkl.Fick., Ulp.a.w.Flck., |.Hf.unreg.w.,

r.Hkr.u.Bln.a.w., ---
B: Wohlgemuth,Aaron

Z: Kamphaus,Andreas
Cassia 19

Holst B S v.Casquetto Mutter v.Exorbitant xx
Schief.Stiha.,

B: von Heimendahl,Elke

Z: Pahl,Elke

Cecelia 3

old F  Sv.Carenzo Mutter v.Cassius Clay
geschn.Bl.i.bd.Nust.rchd.,-

B: Engler,Nicole
Z: Markus,Karl-Heinz

Chacco Bown L

os B H v.Chacco-Blue Mutter v.Corradino
unreg.St.,|.Hf.unreg.w.m.Krfl.,r.HfsLinn.w.m.Krfl.,---

B: Martens,Anja
Z: ZG Lindena GbR,Karin u. Klaas

Chairon

Hann B W v.Charon Mutter v.Aircraft
unreg.Keilbl.,schatt.Schn.,l.Hkr.inn.w.,r. Hf.unreg.w.

B: Wattjes,Michaela
Z: Hollenbach,Petra
Chalexa

old F S v.Sir Tender Mutter v.Akzentus
geschn.durchg.schm.Bl.i.bd.Nust.rchd.,r.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.hochw.,-

B: von Heimendahl,Elke
Z: von Aschwege,Johann
Charli Brown 2

Meckl. B W v.Champion De Cord Mutter v.Nando xx
1)kleiner Stern,--- 4)Ballen auBen weil3er Fleck,---

B: Perske,Grit
Z: Ohm,Eckard
Chelzie

old B S v.Con Capitol Mutter v.Grannus
St.,I.VKkr.u.BIn.inn.w.m.Krfln.,r.VfslL.w.,-

B: Kramer,Martina
Z: Klene,Franz-Josef
Chevalier 92

Hann B Hv.Count Grannus Mutter v.Wanderer
1)groRer Stern,--- 2)Ballen und Krone weil3,--- 4)Ful’ weil3,--- 5)Fuld weif3,---

B: Steffens,Hermann

30

31

32

34

35

36

37

38

39

Z: ZG Kroon,lhna u.Manfred

Chicago Bull

ol Db W v.Christ Mutter v.Graf Werther
St.,stichelh.Nasenstr.,|.Hf.unreg.halbw.m.Krfin.,r. Hf.unreg.w.m.Krfin. -

B: Hade,Katrin
Z: Renschen,Renate

Chico 764

Grpf.o.R RS W v. Mutter v.
Stirnwirb.Mitte AVL,2 Brustwirb.,bds.Flankenwirb.,Rappschecke,-

B: Behrends,Heidi
Z:
Christa 27

Holst Sc S v.Christon Mutter v.Clinton |
W.Flocke, HIl:Unreg.Krone,

B: Schwarte, Timo
Z: Ahlmann,Dirk

Clastogenic ZB

Holst Sc W v.Calido | Mutter v.Come On
W.Flocke, VI:Gefl.Fessel, Hl:W.Fuss, Hr:Unreg.Fuss,

B: Kaiser,Anna-Sarah
Z: Zumbruch,Bodo

Collin the Champ N

DR (Wes W v.FS Champion de Luxe Mutter v.Vulkan
St.,gr.i.bd.Nust.rchd.dchgd.Bl.,l.Vfsl.w.,r.Vf.u.bd.Hf.halb w.,---

B: Neukotter,Heike

Z: Neukotter,Gerhard

Conell 2

Old B S v.Conthargos Mutter v.Gracieux
gr.St.,unreg.Bl.,-

B: Hukelmann,Hermann

Z: Hukelmann,Hermann

Constantin 106

Rhld B Hv.Carenzo Mutter v.Lordanos

1)durchgehende Blesse nach unten breiter werdend und bis in beide Nistern reichend,
Unterlippe rechtsseitig kl.Fleck,--

B: Juchem,Vanessa

Z: ZG Kasten-Lachowitz,
Contano 16

Hann B W v.Chequille Mutter v.Lavauzelle AA
unreg.i.r.Nust.rchd.Bl.,bd.Vkr.inn.u.BIn.unreg.w.,l.Hkr.u.Bln.w.,r. Hf.w.,-

B: Paben,Lydia
Z: Heikens,Rolf-Peter
Coretta 10

Hann Db S v.Chalet Mutter v.Rebel Z |
Laterne.,Obl.r.u.l.w.,Utl.w.,l.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.hoch.w.,

B: Jung,Vanessa



40

41

42

43

a4

45

46

47

48

Z: Menke,Andreas

Cortello F.H.

Bay B W v.Black Jack Mutter v.Lord Inci Pit

kleine melierte Schnippe;hi.li. Ful unregelméBig weif3;Kronenflecke;hi.re. Ful3
unregelmafig weil3;Kronenflecke;

B: Asche,Finja

Z: Forster,Hippolyth
Cosmic One

0os Sc W v.Casall Mutter v.Watzmann
schm.Bl.,schatt.Schn.,l.Hf.unrg.w.m.Krf.u.BInfl.,---
B: Schrand,Marie-Theres

Z: Gestlt Eichenhain GmbH,

Cupid's Harley

KWPN Sc W v.California Mutter v.Lupicor
St.,bd.Hfsl.unreg.w.

B: Hohler,Jorn

Z: Lievenstroo,D.W.

Curly Sue 155

Hann F S v.Czardas Mutter v.For Pleasure
B: Ubben,Andrea

Z: Ubben,Heiko
Curten

old B Hv.Carnando Mutter v.Amerigo Vespucci xx
gr.geschn.Bl.i.bd.Nust.rchd.,Obl.l.S.w.,Utl.w.,bd.Hf.unreg.halbw.m.Krflecken,-

B: Pferde-Reha-Filsum/Tamme Hanken,
Z: Hanken,Tamme
Dakota 431

0os Db S v.Diarado Mutter v.Armitage
I.Hkr.u.BIn.i.w.---

B: Bockhorst,Peter
Z: Ratte-Polle,Clemens
Dakota's Dark Chocolate

old R S v.Donnerschwee Mutter v.Kubrick xx
kl.St.,.-

B: Kruizenga,Dini

Z: Wernke,Josef

Deike 18

Hann Db S v.Don Larino Mutter v.World Cup Il

1)unregelmafiger Keilstern, kleine Schnippe,--- 4)Ful unregelméRig weif3 mit
Kronenflecken,---

B: Herlyn,Kai

Z: Herlyn,Kai

Der Feine Prinz

DR (Wes Sc W v.Der feine Lord AT Mutter v.Silverado
Sth.,r.Hfsl.w.m.Krflecke.,---

B: Habben-Sanders,Elke
Z: Bergmeier,Ewald

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Die Dame 7

Old Sc S v.Darc Rouge Mutter v.Quidam
St.,l.Hfsl unreg.w.m.Krfln,-

B: Beck,Katja
Z: Beck,Katja
Doirins Boy

Conne B W v.The Gold Eagle Mutter v.Rosmuc Rebel
St.,bd.Hfsl.w.,Stirnwirb.,Wirb.a.d.Obl.,bds.Genickwirb.,bds.Wirb.a.Kniegel.

B: Gerdes,Dérthe
Z: McGreal,Joseph
Donja 232

Hann F  Sv.Don Presidente Mutter v.Salvano
1)Keilstern,--- 2)Krone und Ballen unregelmagig weil3,--- 4)Fuf weif3,--- 5)Ful’ weil3,---

B: Becker,Renate
Z: Rohdemann,Thomas

Dreyco-Malvoy

Wirtt Db W v.Duke of Hearts xx Mutter v.World Man G
Wirbel: linke Halsseite,---

B: Rademacher,Mareike

Z: Rademacher,Mareike

Ebony Art

Hann R S v.Espri Mutter v.Arkansas
1)Stern, kleine Schnippe,---

B: Rudolph-Steininger,Dr. Tanja

Z: Feldmann,Karl-Hermann

El Moresco

Hann Db S v.El Bundy | Mutter v.Sao Paulo
1)unregelmafiger Stern,---

B: Poppinga,Gerhard
Z: AnderRon,Gudrun
Elena vH

Hann B S v.Exodus Mutter v.Continue
ohne Abzeichen,---

B: von Heimendahl,Elke
Z: von Heimendahl,Elke
Elvira 64

Hann B S v.El Bundy | Mutter v.Amerigo Vespucci xx
1)wenige weil3e Stirnhaare,---

B: Kaffka,Alwin
Z: Hellmers,Werner
Epolina B

Hann B S v.El Bundy | Mutter v.Charon
4)Fessel unregelmafig weil3,---

B: Eyhusen,Neele
Z: ZG Bruns,Andreas u.Broer

Eskada 18



59

60

62

63

64

65

67

68

70

Hann B S v.El Bundy | Mutter v.Wanderer
1)groRer Stern in schmalen Strich auslaufend,--- 2)Krone und Ballen weif3,--- 5)Fuf’ weif3,---

B: Driever,Caroline
Z: ZG Kroon,lhna u.Manfred

Farina 999

Hann R S v.Hofrat Mutter v.De Niro
ohne Abzeichen,---

B: Asche,Finja
Z: Reinhard Wilms GbR,
Fer Leroy

old Db W v.Farewell Il Mutter v.Danny Wilde
unreg.St.,schatt.Schn.,bd.Hf.unreg.w.,-

B: Marks,Sarah
Z: Temmen,Hermann

Flavio 57

Hann B W v.Floriscount Mutter v.El Bundy |

1)Flocke, Nusternhdhe schattierter Fleck,--- 3)Krone und Ballen innen unregelméRig
weil3,--- 4)Ful’ unregelméaRig weild mit

B: Steffens,Hermann

Z: Kétting,Mareke
Flotte Deern 6

Old B S v.Clintord | Mutter v.Landfrieden
1)Stern,---

B: Hilgen,Wolfgang
Z: Dumstorff, Theodor
For ever Pleasure N

Hann F S v.Firth of Lorne Mutter v.Phantom
Ub.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,Utl.fif. Fleck,bd.Vf.u.bd.Hf.unreg.hoch w.,---

B: Neukotter,Heike
Z: Neukotter,Heike

Friesenstern 6

Hann B Hv.Feiner Graf Mutter v.Ritual

1)wenige weil3e Stirnhaare, kleine Schnippe,--- 4)linker Hinterfu unregelméaRig hoch
weil3,--- 5)rechter Hinterfu® unrege

B: Ubben-Galts,Britta

Z: Haasken,Hermann
Happytown Beachclub

old B W v.Watermill Rolex xx Mutter v.Noble Champion
ohne Abzeichen,---

B: Willms,Herbert
Z: Basse,Victoria u.Gabriele
Hutnik 2

Pol. R W v.Herbur Mutter v.
0.A.

B: Strémer,Andrea
Z:
Jule 223

71

72

73

74

75

76

7

78

79

F S v.Unbekannt Mutter v.Unbekannt
dchg.i.bd.Nust.rchd.BI.,Utl.w.,l.Hf.unreg.hoch w.,r.Hf.unreg.w.,-

B: Manssen,Thomas
Z: Zuchter nicht bekannt,

La Collina Toscana

Old Sc  Sv.Lord Pezi Mutter v.Landfrieden
I.Hkr.u.BIn.w.m.Krfln.,r.Hfsl.unreg.w.m.Krfln.,-

B: Nienaber,Irmgard
Z: Nienaber,Irmgard

La Fee 24

Hann B Sv.Le Primeur Mutter v.Sao Paulo

1)unregelmafige in beide Nustern reichende Blesse, Unterlippe kleiner fleischfarbener
Fleck,--- 2)Ful3 unregelméRig hoch

B: Wilhelms,Karl-Heinz

Z: Wilhelms,Karl-Heinz
La Fermosa 2

Old Df S v.Lordanos Mutter v.Sevillano xx
unreg.Bl.ub.l.Nust.rchd.,dkl.FLi.l.NUst.,l.Vfsl u.l.Hf.unreg.w.-

B: ZG Hanken u.Saathoff,
Z: Pfleumer,Sven

LaLuna 84

Old B  Sv.Landsieger | Mutter v.Zeus (Nurzeus)
unreg.sichelf.St.,|.Hf.hochw.,r.Hf.unreg.halbw.m.Krflecken,--

B: Schadendorf-Wehner,Insa
Z: Duis,Dieter
Lamara W

oS B Sv.Levisonn Mutter v.Landsieger |
kl.St.,l.Vf.unrg.h.w.,

B: Wehner,Celine
Z: Schadendorf-Wehner,Insa

Le petit Chameur 2

Hann Hib W v.Ludwigs As Mutter v.Carbid
1)Stern,--- 2)Fessel weil3,--- 4)Ful’ weil3,---

B: Kasolowsky,Marianne
Z: Mehrens,Dirk
Levino 22

Old B W v.Linton Mutter v.Rebel Z Ill
schm.BL.i.gr.flf.Schn.tberghd.,|.HbIn.w.,---

B: Holzapfel, Magdalena
Z: Buecker,Johannes
Levis Larinero

Old B W v.Levisonn Mutter v.Landfriese II
unreg.durchg.schm.Bl.,-

B: Kaiser,Malin Johanna
Z: Hagen,Rolf

Levita 25



80

81

82

83

84

85

86

87

88

Hann B S v.Levisonn Mutter v.Wanderbursch Il
1)Stern,--- 4)Ballen und Krone weif3,---

B: Bokelmann,Maike
Z: Schreiber,Josef

Lilo W

0os Sc S v.Corlensky G | Mutter v.Landsieger |
St.,l.VbIn.u.Krnd.w.,l.HfsLinn.unrg.w.,r.Hfsl.unrg.w.,---
B: Schadendorf-Wehner,Insa

Z: Schadendorf-Wehner,Insa

Lime Up

old B H v.Lyjanero Mutter v.Acord Il
dchg.geschn.Bl.i.r.0..Nust.rchd.,Obl.dkl.FI.,Utl.w.,I.Vf.hochw.,r.Vf.unreg.h.auflfd.hochw.,bd.
Hf.unreg.hochw.,---

B: Bischoff,Janin

Z: Bruhl,Lothar

Little Egypt
old Df H v.Landgold Mutter v.Dalmaro
St.,-

B: Korba,Daniela
Z: Jaeger,Julius

Little Foxy 2

DR (Han F W v.Le Matsjo (ex Veenstra's Matsj Mutter v.Seven Moun
unreg.dchg.Bl., Utl.w., I.Vf.hoch unreg.w., r.Vf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch unreg.w.,---

B: Pander,Leonie
Z: ZG Lafrenz,Martina u.Hauke

Little joe 380

Grpf.0.R Sc W v. Mutter v.
ohne Abzeichen

B: Schroder,Elin
Z:
Llaun Serenade

Wel.D B S v.Nock Out Mutter v.Llaun Braint Euros
W.Keilstern, W.Schnippe, W.Ob.Lip.Fleck, Hl:W.Krone+Ballen,

B: Dupree,Inken
Z: Gerling,Claudia

Lucena4

Oold B S v.Lordanos Mutter v.Landadel
r.Hbln w.,-

B: Kramer,Bernd
Z: Lewin,Klaus

Luke 60
Db W v. Mutter v.
stichelh.Fl.,
B: Beheshty,Esther-Marie
Z:
Mattis 6

89

90

92

93

94

95

96

97

98

Ponyo. F W v.Majto Mutter v.Neckar
St.,--

B: Brohl-Kautsch,Simone
Z: ZG Brundiers,Wilhelm u.Helga

Maybe 103

BWP F  Swv.Vigo D'Arsouilles Mutter v.Alcatraz
unreg.i.l.Nust.rchd.Bl.,r.Hf.hoch.w.,

B: Bretgeld,Celina
Z: van Moortel,Danny

Mister Jingles

Hann F W v.Garant Mutter v.Akzent Il

1)unregelmafige, in linke Nuster reichende Blesse,--- 3)Fessel weil3,--- 4)Ful
unregelmafig halb weif3,--- 5)Ful} unregelm

B: de Wall,Lena

Z: Strathusen,Marcus

Petty 30

ol B  Sv.Cordalme Z Mutter v.Pierot |
St.,stichelhg.Nsstr.,l.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.m.inn.Krflck.,-

B: Ellmann,Anne
Z: Bruhl,Lothar

Picazo

B W v. Mutter v.
unreg.St.,stichelh.anged.Bl.,l.Vf.unreg.w.,|.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.hochw.,---

B: Schaper,Sarah
Z:
Power Poldi

Westf R W v.Pontifex Mutter v.Florestan |
Kst.,l.Vf.I.HfslL.w.,---

B: Kerkhoff,Inja
Z: BuBRmann,Andre

Quality's best Boy

Hann B W v.Quality Mutter v.Lordanos

1)unregelmafige in der Mitte schmale in linke Nuster reichende Blesse, Unterlippe kleine
fleischfarbene Flecken,--- 3)F

B: Schwarz,Tabea-Madlen

Z: Janssen,Gerd

Queen 162

Hann B  Sv.Quidam de Revel Mutter v.Graf Top
1)langliche Flocke, kleiner Strich,--- 4)Ful? wei3 mit Kronenflecken,---

B: Bockmann,Bernd
Z: Schwarze,Joachim

Quiesel 5

Old B W v.Quidam Mutter v.Zeus (Nurzeus)
Igl.St.,Nasenstr.,flf.Schn.,|.Vfsl w.,bd.Hf.halbw.,-

B: Wesseln,Erika
Z: Hermeling,Gunther

Quizmaster Question of Quality



99

100

102

103

104

105

106

107

108

old B W v.Quality Mutter v.Landsieger |
schm.Bl.,r.Vfsl u.l.Hf.w.,-

B: Koptein,Heike
Z: Wenke,Lars
Rebelle 6

Hann B  Sv.Rascalino Mutter v.Beluga
1)groRer Stern,--- 4)Ful’ weil mit Kronenflecken,---
B: Rull,Antje

Z: Tuitjer,Deddo

Remember Champ

old Db S v.Chamberland Mutter v.Ramiro As
unreg.geschn.Bl.i.bd.Nust.rchd.,l.Vf.halbw.,r.Vf.unreg.hint.auslfd.w.,bd.Hf.hochw.,---
B: Janssen,Mandy

Z: Weiland,Kerstin

Roseanne G
old Sc S v.Royal Diamond Mutter v.Westminster
St.,-

B: Mohlmeyer,Wiebke
Z: Gerdes,Glnther

San Diego 104
BS W v. Mutter v.
B: Eickhorst,Sophie
Z:
Satinka 5

Grpf.o.R B Sv. Mutter v.
bd.Hfsl.unreg.w.,-

B: Marks,Sarah
Z:
Schokomann

DR (Han Df W v.Folklore Mutter v.Tetworth Crimson Lake
Stern,---

B: Sieverding,Christian
Z: ZG Friedrich,Charlotte u.Theo

Scoop 2

Hann B W v.Stalypso Mutter v.Cordalme Z

1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 3)Fessel unregelméanig weifl? mit Kronenflecken,--- 4)Fessel
weill mit Kronenflecken,--- 5)Fu

B: Kramer,Martina

Z: ZG Janssen,Ingo u.Britta
Silverado 26

Old Df W v.Sir Donnerhall | Mutter v.Absinth
Keilst.,Obl.u.Utl.kl.w.Fl.,|.Hf.hochw

B: Kruizenga, Taika
Z: Kappernagel,Keno
Skeila

Hann Sc S v.Salito Mutter v.Chasseur |

109

110

111

112

113

114

116

117

118

1)Strich mit Schnippe,--- 2)Fessel unregelmafig auen weif3,--- 3)Fessel unregelméaiig
weil3,--- 4)Ful’ unregelmanig weif3,-
B: Hagele,Nikola

Z: Brunke,Katja
So Nice 6

Hann F  Sv.Stenograph Mutter v.Sao Paulo

1)unregelmaRiger Keilstern,--- 3)Ful’ unregelméanig weif3,--- 4)Ful} unregelmagig halb
weil3,--- 5)Fu’ unregelméaRig halb wei

B: Wilhelms,Karl-Heinz

Z: Wilhelms,Karl-Heinz

Son Noir

Old R S v.San Amour Mutter v.De Niro
Flocke,l.Vfsl inn.unreg.w.m.Krfln,bd.Hfsl unreg.w.m.Krfin,-
B: de Riese,Elke

Z: Gerdes,Johannes

Son of soul

Dt.Pf BS W v.Soulmate Mutter v.Sao Paulo
gr.St.,Nasenstr.,kl.Schn.,UtLkl.FI. L. VfsL.w.r.Vf.w. L HfsLinn.w.,---

B: Wilts,llona
Z: Grauting,Marion

Sri Lanka Susan

ol B S v.Straviaty Mutter v.Rubin-Royal
unreg.St.m.Stih., schatt.Nasenstr.a.l.NUst.rchd., |.Hfsl.unreg.w.,---
B: Stroman,Karin

Z: Stroman,Karin

Stainless 2

Hann Db W v.Stalypso Mutter v.Grannox
1)Stern,--- 4)Fessel unregelmafig weil3,---

B: Temmen,Gunda
Z: Temmen,Hermann

Stitch W

Old Db W v.Stalypso Mutter v.Heraldik xx
gr.flf.Schn.i.r.NUst.rchd.,w.Sth.,Obl.etw.schatt.w.,bd.Hf.unreg.w.-

B: Schadendorf-Wehner,Insa
Z: Schadendorf-Wehner,Insa
Valkato G

Hann F W v.Valentino Mutter v.Stakkato
1)Stern, halbe in rechte Nister reichende Blesse,---

B: Glanzer-Reents,Etta
Z: Glanzer-Fischer,Rosa
Webstar 10

Hann F W v.Wendehals Mutter v.Landfriese |
1)Stern,---

B: Janssen,Tomke

Z: Frerichs,Edo

Wesko 6

Grpf.o.R B W v. Mutter v.



119

120

128

129

130

131

132

133

134

unreg.gr.a.Rd.stichelh.St.,r.Vbl.inn.w.Fleck

B: Tammen,Andrea 135
Z:

Wolkenklang

Hess B S v.Wolkenstein | Mutter v.Samico
gr.lgl.St. kl.Schn. l.Vfsl.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.m.Krflecken,--

B: Uhe,Norbert
Z: ZG Jakobi-Risch, 136

Zero Germany

KWPN Sc S v.Florencio | Mutter v.Uniform

1.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.w.m.Krflecke

B: Plasier,Monika 137
Z:

Kuddel

Weser-E Fu W v. Mutter v.

B: Lana Antons

Z:

Beautyful Lady

DR (W-E B S v.Black Ombre Mutter v.Unbekannt
St., Utl.w.Fleck, fIf.Schn., I.Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., Schnippe an linker Nuster,---

B: Siemers,Nina
Z: Goda,Marlies

Flrst 54

Westf B H v.Furstentanz Mutter v.Collini
1)unregelmafig grolRer Stern,schattierte Schnippe,--- 2)Fessel weif3,--- 5)Fufd weif3,---

B: Hartmann,Helmut
Z: Hartmann,Helmut

Robert 78

Holst B W v.Rocket Star Mutter v.Cassini Il
Unreg.In Nuest.R.Blesse, HI:Gefl.Fuss, Hr:Gefl.Fuss,
B: Koenen,Sylvia

Z: Koenen,Sylvia

Anakin D

Wel. A Db W v.De Evertshoeve's Apache Mutter v.Bolster Goldleaf
gez.Bl.,Utl.gefl.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,---

B: Thies,Friederike
Z: Dollmann,Onno

Nila van Esseborg

Wel.B F S v.Komet Mutter v.Priestwood Punchinello
dchg.Bl., Obl.flf., Utl.w., l.Hf.hoch w., r.Hf.hoch w., Blesse Uber rechte an linke Nuster,---

B: Noormann,Maike
Z: ZG Kuhlemann & Jacobsen,S. u. J

Chaccolata

0os Db S v.Chacco-Blue Mutter v.Akzent Il
I.Hfsl.unrg.w.,---

B: Benjamins,Rika

Z: Hausmann,Anna-Maria
Ihraklion

oS B W v.Incolor Mutter v.Sion
schm.stichelh.Bl.i..Nuest.rchd.,Utl.w.Fl.|.Vf.w.r.Vf.unreg.h.w.m.Krfl.,.Hf.halb w.,r.Hf.halb
w.m.Krfl.,---

B: Benjamins,Rika

Z: Oeltjen,Karl-Heinz

Tachier

Hack.P B W v. Mutter v.

B: PSG Norddeich e.V.,

Z:

Christina O

Fries R S v.Andries Mutter v.Heinse

ohne Abzeichen
B: Mennenga,Berend
Z: Osinga,P.
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Dixie 108
SB
B:
Z:
Giggi
SB
B:
Z:
Lady Gaga
BR
B:
Z:
Lorentino
FU
B:
Z:
Luna G
FU
B:
Z:
Night Pearl
RA
B:
Z:
Sam
SC
B:

S v. Mutter v.

W v. Mutter v.

S v. Mutter v.

S v. Mutter v.

S v. Mutter v.

W v. Mutter v.

W v. Mutter v.



